


Ayuntamiento de 

TORRECAMPO

 

DECRETO

Vista la necesidad de contratar a tres PEONES DE LIMPIEZA y dos PEONES DE
JARDINES   para  el  PROGRAMA  DE  CONCERTACIÓN  Y  EMPLEO  CON  LOS
MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA PARA EL AÑO 2019

Y visto el informe realizado por la Técnico de Desarrollo Local de las solicitudes
presentadas al proceso de selección convocado a tal efecto, en las que se valora de mayor a
menor puntuación: 

Por el presente Decreto HE RESUELTO:

Primero: Aprobar el informe de valoración de solicitudes.

Segundo: nombrar para los puestos  de peón de limpieza del 16 al 30 de diciembre
de 2019 a Dña. Josefa Gómez Román, Dña. Antolina Pastor Haro y Dña. Francisca
Haro Haro y para los puestos de peón de jardines del 16 al 30 de diciembre de 2019
a Dña. Mª Veredas Haro Haro y D. Juan José Ortega Molina. 

Tercero:  Los  solicitantes  no  contratados  pasarán  a  formar  parte  de  una  lista
formada  por  orden  de  puntuación  a  los  que  el  Ayuntamiento  llamará  para  la
realización de trabajos similares durante los próximos tres meses.

El Secretario-Interventor, Juan Bosco Castilla Fernández
La Alcaldesa- Presidenta, Francisca Alamillo Haro

Firmado digitalmente



Ayuntamiento de 

TORRECAMPO

 

DECRETO

Vista la necesidad de contratar a PERSONAL DE LIMPIEZA para el PROGRAMA
DE  CONCERTACIÓN  Y  EMPLEO  CON  LOS  MUNICIPIOS  DE  LA  PROVINCIA
PARA EL AÑO 2019

Por el presente Decreto HE RESUELTO:

Primero:  nombrar para las contrataciones a:
Dña. M.ª Teresa Carmona González (23/01/19- 06/01/1/20)
Dña. Ana María Romero López (23/12/19-06/01/20)

El Secretario-Interventor, Juan Bosco Castilla Fernández
La Alcaldesa- Presidenta, Francisca Alamillo Haro

Firmado digitalmente

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

3873EAEEB36359904475

Firmado por  Sra. Alcaldesa ALAMILLO HARO FRANCISCA el 21/4/2020

Firmado por  Sr. Secretario-Interventor CASTILLA FERNANDEZ JUAN BOSCO el 21/4/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.torrecampo.es (Validación de documentos)

3873 EAEE B363 5990 4475 Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12020/00000107

21-04-2020



Ayuntamiento de 

TORRECAMPO

 

DECRETO

Vista la necesidad de contratar a PERSONAL DE SERVICIOS VARIOS para la
celebración del DÍA DE SAN SEBASTIÁN

Por el presente Decreto HE RESUELTO:

Primero:  nombrar para las contrataciones a:
Dña. FRANCISCA SANTOFIMIA MOYANO (19/01/20- 24/01/20)
Dña. YOLANDA FERNÁNDEZ ROMERO (19/01/20- 22/01/20)
D. JUAN GUTIÉRREZ DE GRACIA (19/01/20-  20/01/20)
D. PEDRO ROMERO PUERTO (19/01/20-  20/01/20)

El Secretario-Interventor, Juan Bosco Castilla Fernández
La Alcaldesa- Presidenta, Francisca Alamillo Haro

Firmado digitalmente

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6962A8FE4A381286D439

Firmado por  Sra. Alcaldesa ALAMILLO HARO FRANCISCA el 21/4/2020

Firmado por  Sr. Secretario-Interventor CASTILLA FERNANDEZ JUAN BOSCO el 21/4/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.torrecampo.es (Validación de documentos)

6962 A8FE 4A38 1286 D439 Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12020/00000101

21-04-2020


